
PROJETO DE LEI 002-2023

Download [801.02 KB]

PROJETO DE LEI 003-2023

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/projeto-de-lei-002-2023/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/wp-content/uploads/2023/10/Projeto-de-lei-n-02-2023-1.pdf
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/projeto-de-lei-003-2023/


Download [635.29 KB]

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
007/2023 | CONTRATADA(O) SEJA
FA EIRELI

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/wp-content/uploads/2023/10/Projeto-de-lei-n-03-2023.pdf
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-007-2023-contratadao-seja-fa-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-007-2023-contratadao-seja-fa-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-007-2023-contratadao-seja-fa-eireli/


EXTRATO  DE  CONTRATO  N°  007/2023  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N°
008/2023

CONTRATO Nº………. 007/2023

 

ORIGEM………………… DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……. CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…. SEJA FA EIRELI

 

OBJETO………………….:  A  contratação  de  empresa  especializada  em
transparência pública e prestação de serviços de marketing
digital e comunicação institucional para as páginas oficiais e
redes sociais incluindo serviços de streaming para transmissão
das sessões da Câmara

 

VALOR TOTAL………….. R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos
reais)

 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa jurídica, no valor de R$ 16.500,00

 

VIGÊNCIA……………… 24 de Fevereiro de 2023 a 24 de Maio de 2023



 

DATA DA ASSINATURA…… 24 de Fevereiro de 2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA
DE LICITAÇÃO N° 008/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
TERMO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2023

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24,
inciso II , da Lei n.º 8.666 de 21.06.93, e suas atualizações
posteriores, para a contratação da SEJA FA EIRELI, referente à
contratação de empresa especializada em transparência pública
e prestação de serviços de marketing digital e comunicação
institucional  para  as  páginas  oficiais  e  redes  sociais
incluindo serviços de streaming para transmissão das sessões
da Câmara.

 

 

RATIFICO,  conforme  prescreve  o  art.  26  do  Estatuto  das
Licitações, o Despacho do(a) Ilmo(a). Sr (a). JOÃO BATISTA
ROSA  DE  LIMA,  Presidente  da  Comissão  de  Licitação,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

 

 

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/termo-de-ratificacao-dispensa-de-licitacao-n-008-2023/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/termo-de-ratificacao-dispensa-de-licitacao-n-008-2023/


CANGUARETAMA – RN, em 24 de fevereiro de 2023.

 

 

 

VENICIUS RANIERE SOARES DE SANTANA

Vereador Presidente

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
006/2023 | CONTRATADA(O): ASP
–  AUTOMAÇÃO,  SERVIÇOS  E
PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°  006/2023  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N°
007/2023

CONTRATO Nº………..: 006/2023

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-006-2023-contratadao-asp-automacao-servicos-e-produtos-de-informatica-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-006-2023-contratadao-asp-automacao-servicos-e-produtos-de-informatica-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-006-2023-contratadao-asp-automacao-servicos-e-produtos-de-informatica-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-006-2023-contratadao-asp-automacao-servicos-e-produtos-de-informatica-ltda/


 

CONTRATADA(O)…..:  ASP  –  AUTOMAÇÃO,  SERVIÇOS  E  PRODUTOS  DE
INFORMÁTICA LTDA

 

OBJETO………………….:  contratação  de  empresa  especializada  nos
serviços de locação de software de contabilidade, portal da
transparência, patrimônio, almoxarifado, folha de pagamento e
licitação, junto a Câmara Municipal de Canguaretama/RN

 

VALOR TOTAL…………….: R$ 17.380,00 (dezessete mil, trezentos e
oitenta reais)

 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.05,  no  valor  de  R$
17.380,00

 

VIGÊNCIA……………….: 13 de Fevereiro de 2023 a 31 de Dezembro de
2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 13 de Fevereiro de 2023


